
 

 

UCHWAŁA NR XXV/177/2012 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/142/2012  Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Łaziskach Górnych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 

z 2001r., poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 42    ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego w Łaziskach Górnych wprowadza sie następujące zmiany:  

1. W Rozdziale 1 "Postanowienia ogólne" w § 1 dodaje się punkt: 3. Zakład prowadzi działalność leczniczą 

w ramach jednego przedsiębiorstwa o nazwie Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy.  

2. W Rozdziale 4 "Organizacja wewnętrzna zakładu" § 8.1 "Komórki organizacyjne podległe bezpośrednio 

Dyrektorowi Zakładu" dopisuje sie punkt: 8) dział farmacji szpitalnej.  

3. W Schemacie Organizacyjnym w pionie " Oddział Pielęgnacyjno-Opiekuńczy" dodaję sie: dział farmacji 

szpitalnej.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Lucjan Smolorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1118


		2013-02-04T14:49:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




